

Design Group ApS
Søllerødvej 64, 2840 Holte

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 36 69 14 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

Alexander Thygesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Design Group ApS Søllerødvej 64 2840 Holte
	CVR-nr.: 36 69 14 25
	Stiftet: 9. marts 2015
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Alexander Thygesen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Design Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har været uden aktiviteter i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er sikret via tilsagn fra koncernselskaber. Det er ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet fortsat er forsvarligt og årsregnskabet aflægges derfor efter princippet om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-29.139	-7.209
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-5.800</u>
Resultat før finansielle poster	-29.139	-13.009
Andre finansielle indtægter	0	3.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.737</u>	<u>-4.142</u>
Resultat før skat	-30.876	-14.151
Årets resultat	<u>-30.876</u>	<u>-14.151</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-30.876</u>	<u>-14.151</u>
Disponeret i alt	<u>-30.876</u>	<u>-14.151</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.774	2.774
Andre tilgodehavender	45.000	45.000
Tilgodehavender i alt	<u>47.774</u>	<u>47.774</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>47.774</u>	<u>47.774</u>
Aktiver i alt	<u>47.774</u>	<u>47.774</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-752.715	-721.839
Egenkapital i alt	-702.715	-671.839
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	590	568
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.507	38.382
Gæld til tilknyttede virksomheder	596.781	578.781
Anden gæld	103.611	101.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>750.489</u>	<u>719.613</u>
Gældsforpligtelser i alt	750.489	719.613
Passiver i alt	47.774	47.774

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-707.688	-657.688
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.151	-14.151
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-721.839	-671.839
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.876	-30.876
	50.000	-752.715	-702.715

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er sikret via tilsagn fra koncernselskaber. Det er ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet fortsat er forsvarligt og årsregnskabet aflægges derfor efter princippet om fortsat drift. Der henvises til ledelsens omtale under ledelsesberetningen.

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret skatteaktiv på 52 t.kr.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Drot ApS, CVR-nr. 27464025, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
